PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 30» ноября  2021года                                                                №  30
	О      внесении    изменений  в    решение Совета депутатов     Надейковичского   сельского поселения     Шумячского   района Смоленской  области от 30.09.2020 года  № 12 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

В соответствии  с пунктом 9 статьи 21 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Приложение к  решению  Совета депутатов     Надейковичского   сельского поселения     Шумячского   района Смоленской  области  от 30.09.2020 г. № 12  изложить в новой редакции:

	Приложение

к решению Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.09.2020г. № 12

(в редакции решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2021 г № 30)

С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

1. Комиссия по бюджету и вопросам муниципального имущества:

      1.Степанова Т.А.

                                                       2. Равковская В.Н.
  3. Будаева В.И.

2. Комиссия по вопросам благоустройства, озеленения и экологии:
1. Будаева В.И.

          2. Шурохайлова Л.А.

    3. Степанова Т.А.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава   муниципального     образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г.Лесникова